
MUNICIPIO DE DESCANSO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.026.138/0001-97CNPJ: (49) 3623-0161

89910-000 - Descanso

Telefone:
Av. Marechal Deodoro, 146 - CentroEndereço:

Nr.:   20/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

86/2022

25/05/2022

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

09/06/2022
Pregão presencial
20/2022 - PR
86/2022

AQUISIÇÃO DE SALGADOS DIVERSOS (ASSADOS E FRITOS) MINI PIZZAS PARA
USO NAS CAPACITAÇÕES E ATIVIDADES DESENVOLVIDAS PELAS
SECRETARIAS E SERVIÇOS.

Lote: 1
Participante: ND COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 MINI PIZZA, DIVERSOS SABORES - 100G CADA - MINI PIZZA, DIVERSOS
SABORES - 100G CADA

4.000,0 UN 4,90 19.600,00

2 SALGADOS ASSADOS (CARNE, FRANGO, PRESUNTO). - SALGADOS
ASSADOS (CARNE, FRANGO, PRESUNTO).

9.000,0 UN 1,30 11.700,00

3 SALGADOS FRITOS (COXINHA, CROQUETE, RISOLI, PASTEL SIMPLES).
- SALGADOS FRITOS (COXINHA, CROQUETE, RISOLI, PASTEL
SIMPLES).

10.900, UN 1,30 14.170,00

4 SANDUICHE DE PRESUNTO, QUEIJO, MAIONESE, ALFACE E TOMATE,
COM PÃO FATIADO - SANDUICHE DE PRESUNTO, QUEIJO, MAIONESE,
ALFACE E TOMATE, COM PÃO FATIADO

1.800,0 UN 3,70 6.660,00

5 SUCO INTEGRAL, NATURAL, DIVERSOS SABORES - SUCO INTEGRAL,
NATURAL, DIVERSOS SABORES

715,000 LTR 7,50 5.362,50

6 BOLO TIPO NEGA MALUCA, COM COBERTURA DE CHOCOLATE. -
BOLO TIPO NEGA MALUCA, COM COBERTURA DE CHOCOLATE.

128,000 KG 24,00 3.072,00

7 BOLO DE CENOURA COM COBERTURA DE CHOCOLATE - BOLO DE
CENOURA COM COBERTURA DE CHOCOLATE

128,000 KG 23,879 3.056,51

8 CAFÉ PRETO - PRONTO, ADOÇADO, ACONDICIONADO EM GARRAFA
TÉRMICA COMPATÍVEL - CAFÉ PRETO - PRONTO, ADOÇADO,
ACONDICIONADO EM GARRAFA TÉRMICA COMPATÍVEL

420,000 LTR 3,70 1.554,00

9 CAFÉ COM LEITE - PRONTO, ADOÇADO, ACONDICIONADO EM
GARRAFA TÉRMICA COMPATÍVEL - CAFÉ COM LEITE - PRONTO,
ADOÇADO, ACONDICIONADO EM GARRAFA TÉRMICA COMPATÍVEL

250,000 LTR 7,30 1.825,00

Total do Participante: 67.000,01

Total Geral: 67.000,01



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

09/06/2022Descanso,

SADI INACIO BONAMIGO


